
UCHWAŁA NR XXVI.152.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonych we wsi Cecylówka Głowaczowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości uregulowanych w księdze wieczystej nr 
RA1K/00033181/0 , stanowiących działki ewidencyjne nr 118/1 o pow. 0,0135 ha, dz. nr 118/2 
o pow. 0,0407 ha, położone we wsi Cecylówka Głowaczowska w obrębie ewidencyjnym 
0005 Cecylówka Mariampolska z docelowym wykorzystaniem na cel publiczny . 

§ 2. 
Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie gminy na 2021 rok 
w dziale 700 , rozdz. 70005 . 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: OPRQC-VEATG-IMTDU-ZMAZT-FGXJZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI.152.2021

Rady Gminy Głowaczów

z dnia 26 marca 2021 r.

Na działkach o numerach ewidencyjnych 118/1 i 118/2 w obrębie ewidencyjnym 0005 będących 
przedmiotem uchwały, stanowiących własność Sławomira Patyrowskiego znajduje się obecnie na 
działce 118/2 pomnik „Ku czci zamordowanych mieszkańców wsi Cecylówka Głowaczowska” zaś 
działka 118/1 przewidziana pod drogę . Nabycie przez Gminę powyższych działek podyktowane 
jest potrzebą realizacji celu publicznego, oraz uregulowanie sprawy własności terenu. Wobec 
powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

Id: OPRQC-VEATG-IMTDU-ZMAZT-FGXJZ. Podpisany Strona 1



Id: OPRQC-VEATG-IMTDU-ZMAZT-FGXJZ. Podpisany Strona 2




